
ZARZĄDZENIE NR 0050.1636.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 429.XLV.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2022 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1636.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16.11.2022 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 9 707 104,93Transport i łączność -210,00 0,00 9 706 894,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

9 707 104,93 -210,00 0,00 9 706 894,93

1 800 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 800 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 260,93 -210,00 0,00 1 050,93

750 7 519 852,69Administracja publiczna 0,00 69 350,00 7 589 202,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 823 998,38 0,00 0,00 3 823 998,38

7 519 852,69 0,00 69 350,00 7 589 202,69

3 823 998,38
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 823 998,38

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 153 261,00 0,00 69 350,00 1 222 611,00

754 24 065 977,57Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 694 075,00 24 760 052,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 140,00 0,00 0,00 93 140,00

24 065 977,57 0,00 694 075,00 24 760 052,57

93 140,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 93 140,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 9 254 468,46 0,00 650 555,00 9 905 023,46



Strona 2 z 2

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 13 688 814,61 0,00 20 000,00 13 708 814,61

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 87 327,00 0,00 23 520,00 110 847,00

852 31 660 981,34Pomoc społeczna 0,00 198 312,00 31 859 293,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

31 660 981,34 0,00 198 312,00 31 859 293,34

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 7 535 354,41 0,00 198 312,00 7 733 666,41

853 1 010 589,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 782,00 1 012 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 589,00 0,00 1 782,00 1 012 371,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 942 233,00 0,00 1 782,00 944 015,00

544 598 392,81razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 281 058,45 0,00 0,00 16 281 058,45

-210,00 963 519,00 545 561 701,81

majątkowe

31 904 969,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 667 598,62 0,00 0,00 12 667 598,62

0,00 0,00 31 904 969,17

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 576 503 361,98

28 948 657,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 28 948 657,07

-210,00 577 466 670,98963 519,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1636.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16.11.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 154 383,45 154 383,45 154 383,45 13 543,07 140 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -8 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 383,45 154 383,45 154 383,45 5 543,07 148 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 4 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 117 383,45 117 383,45 117 383,45 9 543,07 107 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -4 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 383,45 101 383,45 101 383,45 5 543,07 95 840,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 72 340 406,93 44 752 691,93 44 752 691,93 1 260,93 44 751 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 587 715,00 23 617 715,00 2 404 499,00 3 970 000,00 0,00

zmniejszenie -500 210,00 -500 210,00 -500 210,00 -210,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 340 196,93 44 752 481,93 44 752 481,93 1 050,93 44 751 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 587 715,00 23 617 715,00 2 404 499,00 3 970 000,00 0,00

60015

Drogi publiczne w miastach  
na prawach powiatu (w  
rozdziale nie ujmuje się  
wydatków na drogi gminne)

przed zmianą 21 199 623,00 7 314 148,00 7 314 148,00 0,00 7 314 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 885 475,00 13 885 475,00 2 404 499,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 699 623,00 7 814 148,00 7 814 148,00 0,00 7 814 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 885 475,00 13 885 475,00 2 404 499,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 601 652,00 5 311 611,00 5 311 611,00 0,00 5 311 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 290 041,00 9 290 041,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 101 652,00 4 811 611,00 4 811 611,00 0,00 4 811 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 290 041,00 9 290 041,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 301 260,93 1 301 260,93 1 301 260,93 1 260,93 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301 050,93 1 301 050,93 1 301 050,93 1 050,93 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 49 366 658,24 47 692 753,62 44 421 824,24 35 247 379,75 9 174 444,49 41 426,00 869 500,00 2 360 003,38 0,00 0,00 1 673 904,62 1 673 904,62 1 173 904,62 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 850,00 94 850,00 94 850,00 69 350,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 436 008,24 47 762 103,62 44 491 174,24 35 316 729,75 9 174 444,49 41 426,00 869 500,00 2 360 003,38 0,00 0,00 1 673 904,62 1 673 904,62 1 173 904,62 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 153 261,00 1 153 261,00 1 153 261,00 1 153 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 350,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 611,00 1 222 611,00 1 222 611,00 1 222 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 827 345,24 5 395 548,62 3 758 652,24 93 642,24 3 665 010,00 41 426,00 0,00 1 595 470,38 0,00 0,00 1 431 796,62 1 431 796,62 931 796,62 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 827 345,24 5 395 548,62 3 758 652,24 93 642,24 3 665 010,00 41 426,00 0,00 1 595 470,38 0,00 0,00 1 431 796,62 1 431 796,62 931 796,62 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 31 676 918,57 30 615 918,57 29 770 897,57 16 350 242,61 13 420 654,96 27 310,00 714 221,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 696 875,00 696 875,00 696 875,00 0,00 696 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 370 993,57 31 309 993,57 30 464 972,57 16 350 242,61 14 114 729,96 27 310,00 714 221,00 103 490,00 0,00 0,00 1 061 000,00 1 061 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 13 656 712,61 13 656 712,61 13 187 096,61 12 228 480,61 958 616,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 676 712,61 13 676 712,61 13 207 096,61 12 228 480,61 978 616,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 375 258,00 295 258,00 159 448,00 0,00 159 448,00 27 310,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 058,00 298 058,00 162 248,00 0,00 162 248,00 27 310,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 10 128 801,46 10 112 801,46 10 104 581,46 108 800,00 9 995 781,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 555,00 650 555,00 650 555,00 0,00 650 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 776 556,46 10 760 556,46 10 752 336,46 108 800,00 10 643 536,46 0,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 2 399 955,50 1 924 955,50 1 821 465,50 11 362,00 1 810 103,50 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 520,00 23 520,00 23 520,00 0,00 23 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 423 475,50 1 948 475,50 1 844 985,50 11 362,00 1 833 623,50 0,00 0,00 103 490,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 201 756 730,66 194 662 583,88 159 795 946,54 136 291 944,08 23 504 002,46 21 404 266,08 244 695,00 13 217 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 0,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 756 730,66 194 662 583,88 159 795 946,54 136 292 712,08 23 503 234,46 21 404 266,08 244 695,00 13 217 676,26 0,00 0,00 7 094 146,78 7 094 146,78 87 928,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 22 054 937,92 21 423 509,92 9 011 273,66 1 173 189,75 7 838 083,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie -768,00 -768,00 -768,00 0,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 054 937,92 21 423 509,92 9 011 273,66 1 173 957,75 7 837 315,91 0,00 29 590,00 12 382 646,26 0,00 0,00 631 428,00 631 428,00 87 928,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 52 091 381,34 51 301 861,34 18 220 212,88 9 926 831,00 8 293 381,88 3 939 156,00 29 035 646,46 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -7 000,00 -1 800,00 -5 200,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 312,00 220 312,00 23 072,00 1 072,00 22 000,00 0,00 197 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 289 693,34 51 500 173,34 18 236 284,88 9 926 103,00 8 310 181,88 3 939 156,00 29 217 886,46 106 846,00 0,00 0,00 789 520,00 789 520,00 29 520,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 887 857,00 2 887 857,00 1 115 501,00 577 035,00 538 466,00 1 770 002,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 887 857,00 2 887 857,00 1 115 501,00 575 235,00 540 266,00 1 770 002,00 2 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 6 466 005,00 6 386 005,00 6 276 545,00 5 459 673,00 816 872,00 0,00 109 460,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 481 005,00 6 401 005,00 6 291 545,00 5 459 673,00 831 872,00 0,00 109 460,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 22 507 107,00 21 977 587,00 632 055,00 384 399,00 247 656,00 119 510,00 21 119 176,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 312,00 198 312,00 1 072,00 1 072,00 0,00 0,00 197 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 690 419,00 22 160 899,00 633 127,00 385 471,00 247 656,00 119 510,00 21 301 416,00 106 846,00 0,00 0,00 529 520,00 529 520,00 29 520,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 3 904 240,00 3 904 240,00 954 713,00 672 881,00 281 832,00 2 889 327,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 782,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 906 022,00 3 906 022,00 956 495,00 674 663,00 281 832,00 2 889 327,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 287 900,00 287 900,00 57 300,00 0,00 57 300,00 171 200,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 782,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 682,00 289 682,00 59 082,00 1 782,00 57 300,00 171 200,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 76 270 425,82 73 435 571,27 9 799 094,00 6 543 077,00 3 256 017,00 5 795 484,00 57 840 993,27 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 270 425,82 73 435 571,27 9 819 094,00 6 543 077,00 3 276 017,00 5 795 484,00 57 820 993,27 0,00 0,00 0,00 2 834 854,55 2 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 212 502,27 3 212 502,27 573 765,00 507 693,00 66 072,00 577 100,00 2 061 637,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 212 502,27 3 212 502,27 593 765,00 507 693,00 86 072,00 577 100,00 2 041 637,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 29 178 995,00 20 380 405,00 385 501,56 1 300,00 384 201,56 18 922 133,44 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 440,00 -25 440,00 -12 396,76 0,00 -12 396,76 -13 043,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 440,00 25 440,00 1 327,00 1 327,00 0,00 24 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 178 995,00 20 380 405,00 374 431,80 2 627,00 371 804,80 18 933 203,20 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 8 798 590,00 8 798 590,00 8 507 440,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 1 388 954,13 1 388 954,13 226 184,13 1 300,00 224 884,13 90 000,00 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 396,76 -12 396,76 -12 396,76 0,00 -12 396,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 884,37 1 377 884,37 215 114,37 2 627,00 212 487,37 90 000,00 0,00 1 072 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 6 689 994,11 6 689 994,11 0,00 0,00 0,00 6 689 994,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 702,42 -2 702,42 0,00 0,00 0,00 -2 702,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 687 291,69 6 687 291,69 0,00 0,00 0,00 6 687 291,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 4 850 018,00 4 835 868,00 0,00 0,00 0,00 4 835 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 340,82 -10 340,82 0,00 0,00 0,00 -10 340,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 113,00 24 113,00 0,00 0,00 0,00 24 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 863 790,18 4 849 640,18 0,00 0,00 0,00 4 849 640,18 0,00 0,00 0,00 0,00 14 150,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 637 984 898,05 61 255 459,58 89 764 182,01 0,00 12 100 000,00 78 364 007,95 66 987 007,95 20 564 670,62 0,00

zmniejszenie -616 718,00 -616 718,00 -568 674,76 -10 010,00 -558 664,76 -13 043,24 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 580 027,00 1 580 027,00 1 358 674,00 74 299,00 1 284 375,00 24 113,00 197 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 948 207,05 61 266 529,34 89 926 422,01 0,00 12 100 000,00 78 364 007,95 66 987 007,95 20 564 670,62 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1636.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16.11.2022 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 260,93 1 260,93 0,00 1 260,93 1 260,93 1 260,93 1 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,93 1 050,93 0,00 1 050,93 1 050,93 1 050,93 1 050,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 260,93 1 260,93 0,00 1 260,93 1 260,93 1 260,93 1 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,93 1 050,93 0,00 1 050,93 1 050,93 1 050,93 1 050,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 260,93 1 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,93 1 050,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 260,93 1 260,93 1 260,93 1 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 050,93 1 050,93 1 050,93 1 050,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 153 261,00 1 153 261,00 0,00 1 153 261,00 1 153 261,00 1 153 261,00 1 153 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 350,00 69 350,00 0,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 611,00 1 222 611,00 0,00 1 222 611,00 1 222 611,00 1 222 611,00 1 222 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 153 261,00 1 153 261,00 0,00 1 153 261,00 1 153 261,00 1 153 261,00 1 153 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 350,00 69 350,00 0,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 611,00 1 222 611,00 0,00 1 222 611,00 1 222 611,00 1 222 611,00 1 222 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 153 261,00 1 153 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 611,00 1 222 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 982 410,00 982 410,00 982 410,00 982 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 051 760,00 1 051 760,00 1 051 760,00 1 051 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 13 738 814,61 13 688 814,61 50 000,00 13 738 814,61 13 688 814,61 13 219 198,61 12 227 842,61 991 356,00 0,00 469 616,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 758 814,61 13 708 814,61 50 000,00 13 758 814,61 13 708 814,61 13 239 198,61 12 227 842,61 1 011 356,00 0,00 469 616,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 13 644 712,61 13 644 712,61 0,00 13 644 712,61 13 644 712,61 13 175 096,61 12 216 480,61 958 616,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 664 712,61 13 664 712,61 0,00 13 664 712,61 13 664 712,61 13 195 096,61 12 216 480,61 978 616,00 0,00 469 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 13 644 712,61 13 644 712,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 664 712,61 13 664 712,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 355 468,00 355 468,00 355 468,00 0,00 355 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 373 668,00 373 668,00 373 668,00 0,00 373 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

przed zmianą 942 233,00 942 233,00 0,00 942 233,00 942 233,00 882 033,00 666 310,00 215 723,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 782,00 1 782,00 0,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 944 015,00 944 015,00 0,00 944 015,00 944 015,00 883 815,00 668 092,00 215 723,00 0,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 59 400,00 59 400,00 0,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 782,00 1 782,00 0,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 182,00 61 182,00 0,00 61 182,00 61 182,00 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 782,00 1 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 182,00 61 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot  
zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 80 821 056,96 80 771 056,96 50 000,00 80 802 133,03 80 752 133,03 19 142 737,00 15 820 746,61 3 321 990,39 1 674 262,08 59 935 133,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 -210,00 -210,00 -210,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 132,00 91 132,00 0,00 91 132,00 91 132,00 91 132,00 71 132,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 911 978,96 80 861 978,96 50 000,00 80 893 055,03 80 843 055,03 19 233 659,00 15 891 668,61 3 341 990,39 1 674 262,08 59 935 133,95 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Rozdział Zmiana

11 069,76

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1636.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

92106 -2 702,42

-2 702,42

92109 13 772,18

13 772,18



w złotych

848 867,00

848 867,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

754 75421 4370 650 555,00

852 85295 3280 197 240,00

852 85295 4740 895,00

852 85295 4850 177,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.1636.2022.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 16.11.2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


